
44
ks

  Dekorativní kosmetika
•	Zklidňující	make-up	s	reflexní	složkou		
-	Ivory	(2	ks)

•	Zklidňující	make-up	s	reflexní	složkou		
-	Cream	(2	ks)		

•	Zklidňující	make-up	s	matující		složkou		
-	Nude	(2	ks)

•	Zklidňující	make-up	s	matující		složkou		
-	Cream	(2	ks)

•	Rtěnka	True	Colour	-	Bronze	Treasure			
•	Rtěnka	True	Colour	-	Carnation			
•	Rtěnka	True	Colour	-	Chic			
•	Rtěnka	True	Colour	-	Dream	Fuchsia			
•	Rtěnka	True	Colour	-	Frozen	Rose			
•	Rtěnka	True	Colour	-	Hibiscus			
•	Rtěnka	True	Colour	-	Hot	Pink			
•	Rtěnka	True	Colour	-	Latte			
•	Rtěnka	True	Colour	-	Lava	Love			
•	Rtěnka	True	Colour	-	Pout			
•	Rtěnka	True	Colour	-	Red	2000			
•	Rtěnka	True	Colour	Matte	-	Posh	Petal			
•	Rtěnka	True	Colour	Matte	-	Red	Supreme			
•	Rtěnka	True	Colour	Matte	-	Splendidly	
Fuchsia			

•	Rtěnka	True	Colour	Matte	-	Vibrant	Melon		
	

	
 

 Dámské vůně
•	Avon	Alpha	for	Her	EDP			
•	Incandessence	EDP		
•	TODAY	Tomorrow	Always	Forever	EDP			
•	Pur	Blanca	Smile	EDT		
•	Premiere	Luxe	EDP			
•	Far	Away	EDP			
•	Avon	Eve	Duet	Radiant	EDP			

Pánské vůně
•	Mesmerize	Black	for	Him	EDT		
•	Elite	Gentleman	EDT			
•	Attrastion	Rush	for	Him	EDT	
•	Black	Suede	Touch	EDT			

Pleťová kosmetika
•	Lehký	pleťový	olej
•	Rozjasňující	krém	s	vyživujícími	oleji
•	Rozjasňující	denní	krém	SPF	20
•	Rozjasňující	BB	krém	se	zkrášlujícím	
účinkem	SPF	15	Light

•	Denní	omlazující	krém	Anew	Ultimate			
Multi-Performance	SPF	25

•	Noční	omlazující	krém	Anew	Ultimate		
Multi-Performance

•	Denní	krém	Anew	Platinum	SPF	25							
UVA/UVB

•	Noční	krém	Anew	Platinum
•	Vyhladzujúci	péče	o	oční	okolí																						
s	okamžitým	účinkem

STARTOVACÍ SADA 
VZORKŮ PRO NOVÉ

AL/AG

SADA ObSAhuje Až 44 KuSŮ VZORKŮ A je V NAbÍDCe ZA VýhODNOu CeNu! 
ObSAhuje NejObLÍbeNějšÍ ODSTÍNy RTěNeK A mAKe-uPŮ, PLeťOVÉ KRÉmy PRO KAžDOu VěKOVOu KATeGORii 

A TAKÉ NejPRODáVANějšÍ VŮNě PRO Dámy i PRO PáNy.

SADA	OBSAHUJE
44 kusů VZORKŮ*	jen za 90 Kč

Objednací číslo naleznete	na	tomto	letáku	a	zároveň	v	online	kanceláři	v	prvním	kroku	objednávání.

VÝHODY	VZORKŮ	A	NAŠE	TIPY	PRO	AL/AG

VZORKY = výhodná investice, jednoduchý a finančně nenáročný způsob, jak navýšit prodej! 

Obj. č.: 8420 2  Cena: 90 Kč

VZORKy jSOu VeLmi DŮLežiTým PRODejNÍm NáSTROjem, 
umOžŇujÍ ZáKAZNÍKŮm VyZKOušeT bARVu, VŮNi Či SLOžeNÍ jeDNOTLiVýCh VýRObKŮ

Abychom	Vám,	novým	Avon	Ladies	a	Avon	Gentlemanům,	pomohli	seznámit	se	s	širokým	portfóliem	
výrobků	AVON	a	pomohli	navýšit	hodnotu	objednávky,	vytvořili	jsme	pro	Vás	

sadu vzorků nejoblíbenějších výrobků.

Vzorky jsou nejjednodušší způsob, jak zákazníkům představit Avon výrobky
•	Oslovte	zákazníky	kosmetickým	poradenstvím	a	připravte	různé	vzorky	nejoblíbenějších	výrobků,																			
které	naleznete	v	této	praktické	sadě.	

•	Zmiňte	zákazníkům	výhody	Avon	výrobků.	Díky	vzorkům	můžete	názorně	předvést	barvu,																													
vůni,	složení	či	efekt	těchto	výrobků.

•	Vzorky	představují	vhodnou	příležitost	i	pro	Vás,	aby	jste	vyzkoušela	vzorky	co	možná	největšího	množství	
Avon	výrobků	a	mohla	tak	lépe	prezentovat	jejich	benefity.	

•	Můžete	pravidelně	přidávat	vzorky	loajálním	a	věrným	zákazníkům	k	nákupu.	
•	Mějte	na	mysli,	že	vzorky	představují	malou	investici	a	potenciál	vysokých	objednávek.	
•	Pokud	rozdáte	10	ks	vzorků,	je	pravděpodobné,	že	alespoň	5	zákazníků	si	po	vyzkoušení	zakoupí																	
výrobek	ve	standardním	balení.	

•	Při	zakoupení	této	STARTOVACÍ	SADY	vzorků	získate	44	ks	vzorků	za	90	Kč,	tzn.	za	2,05	Kč	jeden	vzorek.		
•	Vzorky	vůní	a	rtěnek	můžete	pro	navýšení	objednávek		v	začátku	objednávání	nechat	vyzkoušet		opakovaně	
více	zákazníkům	a	tím	navýšit	objednávku	prodejem	více	kusů	produktů	díky	jednomu	vzorku.

Podmínky:
Cena	90	Kč	je	netto	cena	a	zahrnuje	se	do	výšky	objednávky.	
Nabídka	je	platná	pro	nové	AL/AG.	Nabídka	je	limitovaná,	nová	AL/AG	si	může	objednat	nejvýše	1	ks	
sady	v	každé	kampani	v	průběhu	svých	prvních	šesti	kampaní	(celkem	max.	6	ks).

Nepřehlédněte
nový obsah         od K14/2018

*vzorky	jsou	v	sadě	po	1	kuse	kromě	make-upů


